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

23 лютого у 4 класі ШЗШ №12 
(класний керівник Юсіченко О.В.) 
та керівник гурткової роботи Амель-
ченко М. А., на базі школи у діючому 
музеї «Народознавства» пройшов 
останній національно-патріотичний 
захід «Сторінками історії». 

Щоб підкреслити побут, фоль-
клор та колорит тодішніх часів, бу-
ло обрано саме таке місце прове-
дення даної події.

Коваленко Олександр зачитав 
вірші Євгенії Василівни Гончаренко 
«Шостка спить», «Читаймо книжки». 
Смолянінов Юрій – «Повертаються 
пернаті», «Мрії палали».

Марина Анатоліївна ознайомила 

усіх присутніх із нещодавно надру-
кованою цікавою книгою священика 
з с.Локотки І. Танського «Село Ло-
котки 1866 року», в якій описуються 
місцеві прислів’я та приказки, сіль-
ська школа, народна медицина, на-
родна мова.

Акцентували увагу на народних 
обрядах тодішньої культури - косови-
ці, хрестинах, весіллі та похоронах.

 ДАТА

 ЗДОРОВ’Я ШОУ 
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Срочно! Центр! 5/5 до-
ма,.34/19,5/6,2 м.кв., с/пакеты, но-
вая газ. колонка, косм. ремонт, кры-
ша еврорубероид, цена 5300 у.е., 
Тел. 0668957466, 0971613111
Свемовская  1/5 дома, натяж-
ные потолки, косметический ре-
монт. цена 5300у.е.- 137800 грн.Тел. 
0668957466, 0971613111, 
Р-н медучилища, 2/5 дома, ком-
ната 18 м.кв., кухня 6,8 м.кв., жилая, 
бр. двери, цена 6000 у.е.- 156000 
грн.,Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно! Поселок, общ. пл. 26 м. 
кв.,с/пакеты, косм.ремонт, жилая. 
Цена 3100 у. е. – 80600 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Марата 5/5 общ. пл. 33 м.кв., АВ-
ТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ,  кух-
ня-студия, косметический ремонт, 
цена 7000 у.е.-182000 грн., .,Тел. 
0668957466, 0971613111
Свемовская  7/9 дома, 37/19,5/8 
м.кв., большая кухня 8 м, кв,.балкон, 
счетчики, жилая, лифт, цена 5000 
у.е- 130000грн.,.,Тел. 0668957466, 
0971613111

Онуприенко 9/9 дома, 37/19,5/8 с/
пакеты, жилая, аккуратная, кап. ре-
монт крыши, цена 4700 у.е.- 122200 
грн., Тел. 0668957466, 0971613111
Садовая бульвар, центр,  
32/18/6, ремонт, с/пакеты, новая 
плитка, 8300 у.е.-215000 грн., тел.  
0668957466, 0971613111
Срочно! Центр, 2/ 5 дома, 37/20/9 
,свежий  капитальный ремонт, АВ-
ТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, на-
тяжные потолки, Тел. 0668957466, 
0971613111
Р-н прод. Рынка 2/5, общ.пл. 
32/18,6/6 м. кв., жилая  неугл., 
б/д, с/п,  нов. газ. колонка. Цена 
6000 у. е. –156000 грн., торг. Тел. 
0668957466, 0971613111
Центр 5/5, общ. пл. 36/19/7 м. 
кв., не угл., косм. ремонт, колонка, 
б/д, тех. Этаж, идеальная крыша. 
Цена 6000 у. е. – 156000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Дешево! Поселок 4/5, общ. пл. 
27 м. кв., не угл. б/д, с/п, кухняутепл, 
евробалкон, бойлер, косм. ремонт. 
Цена 4000 у. е. – 106000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Центр 4/5 эт., с/п, , ча-
стично ремонт. Цена 8300 у. е. – 
240000 грн., торг. Тел. 0999007104, 
0684855941, 4-24-04
Район парка общ.пл.33 м.кв., ав-
тономка., не угл., счетчики, кухня-
студия, с/п. Цена 7000у.е.-182000 
грн., торг. Тел. 066-221-60-88, 068-
651-35-19, 4-24-04
Марата 2/5 общ.пл.31м. кВ счет-
чики ,косметический ремонт Цена 
6000 у. е.-120000 грн.торг Тел. 066-
221-60-88, 068-651-35-19, 4-24-04
Срочно! Рабочая общ.пл.34 
м.кв, автономка, с/п, б/д ,полный 
ремонт  .Цена 7500 у.е. -200000 грн. 
торг Тел. 066-221-60-88, 068-651-
35-19, 4-24-04
Знаменская 5/5 общ.пл.35 м .кв 
.с/п ,б/д, жилая .Цена 5300 у.е.-
137800 грн. Тел. 066-221-60-88, 
068-651-35-19
Черниговская, 26 кв. м, 2 эт., не 
угл., балкон, сторона восточная, не-
дорого. Т. 098-625-65-71

Марата, 25, 1/9 эт., общ. пл. 38 кв. 
м, им. погреб под лоджией, 7000 у.е. 
– 190000 грн. Т. 099-227-30-89
Озерная, 2/5 эт., 37/19/7 кв. м., 
балкон. Ц. 5 300 у.е. -148 000 грн.  Т. 
066-459-11-84.
Березовая Роща, 1/5 эт., 24/12/6 
кв. м., с/пак., жилая. Ц. 3 000 у.е.- 
81 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Срочно! Красная, 3/5 эт., 36/20/7 
кв., балк., не угл. Т. 066-459-11-84.
Садовый бульвар, 2/3 эт., 30/1/6 
кв.м. Ц. 3 200 у.е. -86 000 грн, торг. 
Т. 066-459-11-84.
Срочно! Свемовская, 1/5 эт., 31 
кв. м, кап. рем., 4900 у.е. – 132300 
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
Прорезная, 1/5 эт., 51 кв. м., кух-
ня-8 кв. м., комн. не прох.. Ц. 6 300 
у.е.-170 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Свемовская, 3/5 эт., 44 кв. м., не 
угл., балкон, с/пак. Ц. 7 500 у.е.-202 
500 у.е. Т. 066-459-11-84.
Срочно! Торг! Озерная, 1/5 эт., 
51 кв. м., не угл., с/пак.Ц. 6 700 у.е.-
180 000 грн.  Т. 066-459-11-84.
Очень дешево! Свободы, 1 
эт., 40 кв. м. Ц. 4 300 у.е. – 
116000, торгТ. 066-459-11-
84.
Онуприенко, 3/9 эт.,  48 кв. м., 
бойлер., не угл., балкон. Ц. 7 800 
-218  000 грн. Т. 066-459-11-84.
пер. Депутатский, 5/5 эт., кап. 
рем. , балкон. Ц. 8 300 у.е. – 22400 
грн Т. 066-459-11-84. 
Марата, 4/9 эт., 46 кв.м, с/п, эл. 
конвектора, б/дв., балкон, 7500 у.е. 
– 202000 грн. Т. 066-459-11-84
Черниговская, 5/5, 43 кв. м., не-
дорого 066 351 53 97, 067 758 59 28 
Марата 1/9 066 686 42 77, 067 103 
11 60
Некрасова 4/9, 48 м. кв., с/п, бой-
лер, кондиционер+ мебель, 066 351 
53 97, 067 758 59 28
Циолковского 5/5, под ремонт, 
45 м.кв.6 000 у.е-162 000грн. 067 
758 59 28 , 066 351 53 97
Черниговская  2/5, 44,5 м.кв. с/п, 
б/д, жилая066 351 53 97, . 067 758 
59 28
Знаменская  2/5, жилая,7 300-
197 000 у.е.  067 758 59 28, 066 351 
53 97,  
Свемовская 2/5, 45,2 м.кв., не 
угловая жилая. 067 758 59 28, 066 
351 53 97
Депутатская 3/4,  автономка, ре-
монт 099 245 62 05, 067 758 59 28
Срочно! Прорезная 1/5, 51 
м. кв. улучшенной планировки 
6 500у.е-186 000 грн. 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Некрасова, 6/9 эт., 48/27/7 кв.м, 
лоджия, подвал, жилая, 8000 у.е. – 
224000 грн. Т, 050-978-38-77
Марата 2/5,50/30/8,улучш.
п л а н и р о в к а , б а л к о н , ж и л о е 
состояние,11000у.е.(297 000грн) 
095 648 42 28;067 906 81 88                                
Бульварная,3/5,не углов,комн.
разд,7800(210 600грн) 095 648 42 
28;067 906 81 88                                
Дешево! Гагарина 1/3,не угло-
вая, 35,7общ.пл.,жилое состояние 
095 648 42 28;067 906 81 88                                
Срочно! Пер.Озерный! Ком-
наты прох., хорошее жилое состо-
яние, балкон, 5800(156 600грн) 
095 648 42 28;067 906 81 88   
Срочно! Прорезная  1этаж, 
50м., не жилая, требует ремон-
та6300 (170 100 грн.) 068 99 80 222, 
066 560 72 88

Черниговская (Кирова), 4/5 эт., Садовый бульвар, 14/14 эт., пл. 

Выгодная покупка! Онупри-
енко, 7/9 эт, 46кв.м., с/п, б/д, 
ремонт,мебель кухни, бой-
лер, 8.800 у.е. – 237.000 грн, 

Уважаемые садоводы 
товарищества «МИЧУРИНЕЦ»

03.03.2018 г. в помещении кинотеатра «Родина» в 12.00 
СОСТОИТСЯ ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ САДОВОДОВ (конференция)

Повестка дня:
1. Отчет председателя правления
2. Отчет ревизионной комиссии.
3. Смета затрат на 2018 г.
4. Утверждение начальников участков, членов правления.
5. Выборы ревизионной комиссии.
6. Разное.

ЯВКА НА КОНФЕРЕНЦИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНА.
Администрация

Вікна
Швидко, якісно, 

недорого.
Роблю по Шостці, та 

Шосткинському району.
Доставка безкоштовно.

067-127- 9000

Вікна, Двері
Виїзд по району 

безкоштовно. 
Працює держпрограма 

енергозбереження. 
(Віктор) т. 063-20-00-380, 

т. 097-10-00-380

ВІКНА, ДВЕРІ 
від майстра

Євгенія Петровича 
Виїзд і доставка по району 
безкоштовно. НЕДОРОГО. 
Тел.: (098) 825-45-50, 

(093) 440-74-74, 
(050) 882-54-45

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на нашем сайте.

Это увеличивает шансы

вашего объявления

быть увиденным.
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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Свободы (р-н ДК 
Жданова),4этаж,52 м., сталин-
ка, высокие потолки бронедверь, 
газ. колонка, частично нов. сан. 
тех.,8500(238 200грн) торг 095 648 
42 28;067 906 81 88

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Черниговская (Кирова), 9/9 эт., 
приставн. эт., 61,6 кв.м, неугл., балк. 
остекл., лодж., газ. счетчик, домо-
фон, мебель; без долгов. Т. 095-
876-54-44, 068-089-24-98.
Марата, 47, автономное отоплен., 
5/9 эт., не угловая, вместе с мет. га-
ражом, сарай с погребом рядом. Т. 
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
лод. вода в кухне, надворн. постр. Т. 
068-094-77-52
Клышки, ул. 1 Мая, 29, с землей 
60 соток, ц. 20 тыс. грн., торг. т. 096-
676-23-64
пгт. Воронеж, дерев. 80 кв. м, 
газ, вода, надв. постр., 0,50 га, двор 
асфальтир. Т. 097-408-30-00
пгт. Воронеж, кирпичн., 7х9, га-
раж, надв. постр., есть газ, вода во 
дворе. Т. 097-990-46-03
пгт. Воронеж, 9х10, деревян., без 
отделки. Все постройки, газ, вда, 
свет 3 фазы, уч. 43 сот. возмож. об-
мен, 170000 грн. Т. 066-037-23-63
пгт. Великая Димерка, Киев-
ская обл., 25 км от Киева, большой 
сарай, гараж, 30 сот, скважина. Т. 
05-812-48-75, 068-389-80-83
Крупец, 68 кв. м, газ, вода, газ. 
отопление, ремонт, надв. постр., 
0,50 га, озеро в конце огорода, с ме-
белью. Т. 095-744-57-51
Срочно! пгт.Воронеж, газ, вода, 
огород, без ремонта, 60000 грн. Т. 
066-906-09-75, 068-395-06-39.
Дробышево, возле реки. Т. 066-
848-14-86
пгт. Воронеж, ул. Дорошенков-
ская, вода в доме, ванна, туалет, 
летняя кухня, газ. отопление. Т. 098-
868-95-80

Срочно! пгт. Воронеж, Шевчен-
ко, кирпичн., хар.., 70 кв. м, 2 кот-
ла (дрова/газ), колонка на крыль-
це, надв. постр. 0,15 га, 5000 у.е. – 
140000 грн., торг. т. 098-440-25-67, 
050-851-82-28
Чулатово, все удобства, сад, над-
вор. постр., 0,4 га. Т. 098-673-13-44
Собич, в центре села, цена дог. Т. 
067-704-66-69.
Дерев., 70 кв.м, 3 комн., 0,17 га 
приват., выход с огорода прямо к 
р.Десна, цена дог. Т. 099-609-50-97.
Шкирмановка, дерев., кирп. 
пристр., 0,25 га, вода во дворе, газ 
по улице; варианты. Т. 099-104-17-
69.
Маково, вода во дворе, подъезд 
асфальтир., цена дог. Т. 097-614-
00-20.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. 
лет.кухня, сарай, погр., вод. отопл., 
0,09 га, ул. газиф., возле вокзала. Т. 
066-997-64-03.
Крупец, нежилой, газ рядом, ого-
род обработан; недорого. Т. 095-
898-29-08.
Срочно! пгт.Воронеж, дерев., 4 
комн., надв. постр., газ по улице, во-
да во дворе, 0,05 га, 60000 грн, торг. 
Т. 098-767-00-27.
Пироговка, погреб, колодец во 
дворе, бол. двор, нов. забор, 5 мин 
ходьбы до ост. поезда. Т. 7-28-40, 
096-355-84-55.
Чаплеевка, недорого. Т. 097-291-
59-31.
Ображеевка, центр, утепл., все 
удобства, вода, канализ., газ при-
возной, 2 комн., кухня, пристройка, 
приват., недорого. Т. 068-212-49-44.
Лушники, 3 комн., веранда, са-
рай, погреб, вода горячая и холодн. 
в доме, цена дог. Т. 097-891-87-87.
Клышки. Т. 096-127-88-94.
пгт. Воронеж, деревян., рядом 
вокзал, газ, вода, хоз. постр., земля 
0,25 га, ухожена, недорого. Т. 050-
722-72-21
Палеевка, кирпичн., 3 комн., эт. 
отоплен., 3 фазы, водопров., с/п, 
бронедверь, бойлер, гараж, кирп. 
сарай, сухой погреб, зем. уч. Т. 066-
480-72-35
пгт. Воронеж, центр, дерев., 60 
кв. м, 0,23 га уч., надв. постр., по-
греб, вода в доме, печное отоп. Т. 
095-941-10-89
пгт. Воронеж, деревян., газ, во-
да в доме, частич. ремонт. Т. 066-
784-65-48
Клышки, 16,5 сот., шлакоблок, об-
ложен кирпич., в доме вода, туалет, 
водяное отоплен., им. сарай, по-
греб. Хороший подъезд к дому, дом 
и земля приватиз. Т. 097-103-85-53
Шкирмановка, 50 кв. м, с ремон-
том, вода в доме, надв. постр., сад, 
огород, земли 27 сот, газ рядом. Т. 
068-666-82-94
Богдановка, деревян., 0,30 га, 
газ, вода, надв. постр., центр. ули-
ца. Т. 050-631-05-07
Крупец, газ, вода в доме, 25 сот. 
земли, надворн. постр., ул. Куйбы-
шева. Т. 068-652-21-65
Клышки, два дома, по 50 сот. ря-
дом. Один жилой дерев., с печным 
отопл. Другой – кирп., нежилой, 
1990 г. постройки; хоз. постр. в отл. 
сост., колодец, рядом остановка, 
магазин, ставок. Т. 067-318-46-13
пгт. Воронеж кирпичн., жилой, 
с надворн. постр., в хор. сост., ого-
род 20 сот. т. 050-856-29-35, 067-
118-27-81
пгт. Воронеж, огород 10 сот., газ, 
дворовые постр., вода во дворе. Т. 
095-752-68-80

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Под строительство магазина в 
центре города, пл. 0,012 га. Т. 066-
328-77-34, 066-128-15-72
с. Ображеевка, центр, 12 сот., 
огород 6 сот., фундамент под но-
вый дом из камня, газ по улице, ко-
лонка рядом. Т. 098-972-93-51, 050-
325-88-05
Под застройку на берегу р. Дес-
на, 0,25 га. Т. 098-673-13-44
Под магазин в р-не продукто-
вого рынка, с документами. Т. 098-
673-13-44
Украинская (Советская), около 
0,09 га, под любой вид деятельнос-
ти. Т. 066-625-76-95
Комарова, 0,10 га, в р-не 5-ти эт. 
дома. Т. 066-764-61-03.
Шолохова, 0,10 га, в р-не газ. за-
правки «Газовик». Т. 066-764-61-03.
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÑÀÄÛ 
Дачный домик под снос, 
4,70х5,70, р-н Купрашей, кирпичн., 
2 этажн. Т. 7-40-45, 099-748-33-04
Дача по ул. Шалимова, с 
большим домом, в сад. тов. 
«Строитель», приват. Т. 
095-620-50-99
тов. «Любитель 1» в чертегоро-
да, дом на 2 комнаты с подвалом, 
сарай, вода, свет, приватизирован. 
Т. 099-004-20-50
Дом-дача 2-этажный, «Мичури-
нец-1», огорожен,  сарай, свет, во-
да. Т. 098-748-19-90; 099-736-35-08.

Ост. «Реть» (от Терещенской до 
Кролевца), домик, сарай, лет. кухня, 
колодец, рядом лес, озеро, 50000 
грн. Т. 098-600-57-83.
5 массив, дерев. домик, вода, 
свет, деревья, виноград, цена дог. Т. 
066-355-32-82.
5 массив, кирп. домик, печка, те-
плица, вода, деревья, кусты, рядом 
лес, цена дог. Т. 2-24-75, 097-402-
82-29.
«Любитель», кирп. 2 эт. дом, ухо-
жен, вода, кирп. сарай, цена дог. Т. 
098-912-96-60.
«Химик», 0,06 га, кирп. дом, по-
греб, емкость под воду 3 куб.м, 2 
мет. будки п/инвентарь, свет, вода. 
Т. 095-930-70-05.
5 массив, кирп. домик, погреб, де-
ревья, вода. Т. 095-316-09-35.
«Мичуринец-2». Т. 066-594-84-
56.

ÃÀÐÀÆÈ 
Место в кооп. «Лада» 5х7, возле 
ж/д дороги. Т. 066-983-37-08
Капит., по ул. Рабочей 6х4. Т. 066-
983-37-08
Р-н молокозавода 6х4 м, свет, 
яма, погреб, перекрыт плитами, ош-
тукатурен, удобный заезд, 2000 у.е. 
– 56000 грн. Т. 095-772-27-99
Молодежная, с документами, це-
на договорная. Т. 095-321-85-59.
Возле автопарка, налево, 
4,5х7,5, яма, погреб, свет, 30000 
грн, торг, или обмен на авто. Т. 096-
018-62-74.
Р-н Депутатской, прав. стор., не-
далеко от дороги, документы; не-
дорого. Т. 095-898-29-08, 067-885-
66-19.
Недостр., 6,8х8,8 и место под га-
раж рядом 7,5х6, кооп. «Метал-
лист», как целое. Т. 066-483-03-05.
Щербакова, капитальный, 17000 
грн. Т. 095-384-78-63

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ
Свое авто «Славута» 110307 
инжектор, 2006 г.в., сост. хорош., 
резина всесезонка, аккум. в норме, 
вложений не треб. Т. 068-094-35-17, 
050-714-83-15
ВАЗ-21063, цв. синий, 1991 г.в., 
об. двиг. 1600 см куб., кап. рем. 
2010 на гос. предприят., 25000 грн. 
Т. (05449)31-3-84, 099-460-05-27
ВАЗ-21099, 2005 г.в., газ/бензин, 
1,5 л, темно-синий, хор. сост., все 
вопросы по тел.: 095-903-49-21.
ВАЗ 21043, 95 г.в., 125 тыс., 1,5  
5КПП, фаркоп, тонирован, элек-
трон. зажигание. Т. 096-972-92-19
ВАЗ-21901 Граната 2015 г.в., се-
рый металлик, 33 тыс. пробег, музы-
ка, тонировка арбег, зимняя резина, 
борт, компьютер, сост. новой маши-
ны. Т. 097-642-11-74
ВАЗ-2101, 71 г.в., норм. сост., МР-
3, резина всесезонка (куплена 2 
мес. назад), 16000 грн. Т. 050-142-
29-00, 095-508-52-34

ВАЗ-2101 г.в. 1973 , цв. белый, 
сост. рабочее, не гнилой – обрабо-
тан, ц. 700 у.е. – 19000 грн., торг. т. 
066-123-00-46
ВАЗ-21010 2006 г.в., метан, ши-
пов. резина. Т. 095-324-31-73
ВАЗ-21099 в отлич. сост., стоит 
газ. Ремент кузова двиг. делался 2 
года назад, ц. 2300 у.е. – 63000 грн. 
Т. 066-037-44-08
ВАЗ-2121 «Нива», 87 г.в., не бит, 
серебристый, все работает, газ/бен-
зин, 2500 у.е. – 68750 грн. Т. 098-
905-13-35, 095-251-65-51.
ВАЗ-2103, 83 г.в., цвет красный, 
бензин, 1,5 л, хор. сост., фаркоп, 
сигнализ., 24000 грн. Т. 066-109-33-
03.
ВАЗ-2110 2006 г.в., сост. отлич., 
цвет серебро. Т. 097-105-95-18
Део Сенс 2011 г.в., один хозяин, 
не бит, не крашен, сост. идеальн. Т. 
097-732-81-01
ВАЗ-2111 универсал, 2001 г.в., 1,5  
16 кл. Отлич. сост. т. 095-767-25-23
ГАЗ 2410 «Волга» 1989 г.в., 5 ст. 
КПП, жиг. карб., кап. рем. дв., кузов 
в отл. сост. Т. 098-623-10-59
Б/у ВАЗ иномарки, микро-
автобусы Германия, Гольф 
– 12 г., Ауди 98 г. Гольф – 14 
г., Шевроле 09 г., Опель-Ас-
тра -08 г. Метан – 10 г. Т-4-
03 г. ТТ-5-12 г. Автотранзит 
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
Ватные штаны и кожух для ры-
балки, нов.; набор сапожных лап, 
цена дог. Т. 095-794-28-62.
Берцы канадские р. 45, нов., 1000 
грн. Т. 097-287-59-64.
Пуховики женские р. 46-48, б/у, 
хор. сост. Т. 050-188-68-67.
Свад. платье 4 шт., нов., грече-
ский стиль, а также юбка – фатин, 
пышные, 5 шт., фат – новые, кра-
сив., аксессуары. Т. 050-932-67-96
Выпускное платье бирюзового 
цв. красивое, р. 44-46. Т. 095-177-
86-82
Ботинки на мальч. 31 р., в хор. 
сост., лошадь-качалка, полушубор 
женский. Т. 098-854-64-36

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. с автоном. отоплен., ре-
монт, на дом в городе. Т. 050-300-
55-53
3-ком. кв. в центре, 4/9 эт., 65,5 
кв. м, косм. рем., б/дв., с/п, счетчи-
ки, бойлер, балкон и лодж. ост., на 
1+1, 1+допл., 1-3 эт., жел. центр. Т. 
068-879-05-77
3-ком. кв. в микр. Капсюль на 1+1 
или 1+доплата. Т. 066-777-25-97
2-ком. кв. 3/3 эт., 37,8 кв. м, ре-
монт, гараж + подвал на 1-комн. кв. 
или продается. Т. 095-313-45-81
3-ком. кв. в доме старого типа, ул. 
Привокзальная, 1/3, 67 кв. м, счет-
чики, без долгов. На 1+1, 1+2, ва-
рианты. Т. 097-989-92-10, 066-705-
83-21
2-комн. кв., 2 эт., неугл., счет. га-
за, комнаты 20 и 10 кв.м, на 1+до-
плата. Т. 050-552-47-98.
3-комн. кв., 58,5 кв.м, 3 эт., нов. 
планир., ул.Халтурина (Капсюль), 
на 1+1, 1+допл. Т. 7-75-46, 098-876-
99-62.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., те-
плая, сухая, с/п, б/д, газ. кол., на 
1-2+допл., можно другой город. Т. 
095-531-47-36.
Дом в с.Ображеевка, центр, вода, 
канализ., евроремонт, 2 комн., кух-
ня, пристр., надв. постр., приват., 
рядом уч. д/постр., на 1-комн. кв. Т. 
068-212-49-44.
Дом в пгт.Воронеж, 39,3/25,9 кв.м, 
газ, огород 0.17 га, постройки, на 
квартиру в г.Шостка. Т. 068-661-41-
07

2-комн. кв. по ул.Воронежской, 
44, 5/5 эт., 43 кв.м, на 1-комн. кв. Т. 
097-383-86-04.
Садовый участок в общ. «Хи-
мик», напротив молзавода, на 
участке им. деревян. домик, сарай, 
плодов. деревья, свет, полив, прив., 
документы. На авто, ориентир. сто-
имость 3500-4000 у.е. – 98000-
112000 грн. Т. 066-634-98-76
Кирпичный дом в р-не новостро-
ек 130 м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47

Дом в городе 70 кв. м, автономное 
отопление, все удобства, 5 комнат, 
интернет, 6 сот. земли, на 2-ком. кв. 
ул. Марата, р-н 5 школы. Т. 095-738-
61-01, п. 17

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей (промывка), канализ., уст. 
счет. (воды), газ. кол., стир. маш., 
унитазов, ванн, моек, сварочные 
работы. Т. 050-245-31-17, 067-753-
00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. за-
боры, замена замков и др. металло-
конструкций. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Профессионально выполним 
все виды отделочных работ, элек-
трика, сантехника и др. Т. 099-611-
79-98
Установка дверей, демонтаж ста-
рой коробки. Качественно! Профес-
сионально! Т. 099-922-85-54, 063-
670-81-88
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изто-
говление встроенных шка-
фов, тумбочек. Т. 093-418-
01-01, 095-903-83-40, 097-
707-99-15
Ремонты квартир и домов, без 
посредников. Т. 067-669-57-62
Откосы внутрен. и наружные, лю-
бой этаж, жидкие обои. Другие ре-
монтные работы. Т. 066-641-73-13, 
096-652-63-62
Шпатлевка и выравнивание по-
толков, стен, откосы, гипсокартон, 
плитка, ламинат, линолеум, элек-
трика, стяжка, сантехника, обои, 
малярка и другое. Т. 066-845-96-94, 
098-617-91-20
Плитка, сантехника (трубы, счетч. 
и т.д.), гипсокартон, пластик, лино-
леум, обои, откосы, багеты, штука-
турка. Т. 097-173-26-36. 050-183-
79-82
Кровля: наведение, ремонт, уте-
пление, установка дверей, окон. 
Сайдинг, вагонка, пластик. Ремонт 
квартир под ключ. Т. 099-771-03-88, 
068-797-75-77
Комплексный ремонт квар-
тир, обои, ламинат, выравн. полов, 
плитка, сантехника, декоративн. и 
др. Т. 068-532-11-79, 068-903-25-14

Шпатлевка стен и потолков, баге-
ты, покраска, поклейка обоев, шту-
катурка, гипсокартон, сайдинг и мн. 
др. виды работ. Т. 095-248-71-50, 
098-333-68-56, 7-63-57
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
562-01-41
Аккордеон немецкий. Т. 068-119-
44-20
Цемент М400, 500, по 70 грн./ме-
шок, 50 кг. Рубероид по 10-15 м, 40 
грн./рулон. Сетку-рабицу 20-30-40 
недорого. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Любой тяжелый мотоцикл по 
адекватной цене, для себя. т. 095-
806-85-28, 068-537-28-21
Блок УАЗ-10, 3 л или двигатель в 
сборе. Т. 068-404-57-74
Гири времен СССР 8-32 кг. Т. 097-
467-75-25
Сейф охотничий – 300 грн. Т. 097-
645-23-03
Срочно! 1-ю квартиру недоро-
го в черте города. Тел. 0668957466
Срочно! 2-ю квартиру недоро-
го до 7000 у.е.- 066-221-60-88
Срочно! 3-ю квартиру недоро-
го до 9000 у.е.- 0971613111
Поворотный круг к прицепу 
ПТС, КАМАЗ, ЗИЛ, также кузова в 
хор. сост. Т. 099-105-45-68
Тиски станочные, слесарн., бол., 
буржуйка чугун. алюмин. 30-50 л. 
Т. 099-105-45-68

Лебедка автомобиля ГАЗ-66, 
ЗИЛ-131, КАМАЗ или ком. к этим 
авто. Патрон токарный станка. Т. 
099-105-45-68
Станок сверлильный фрезерн., 
токарный небольш. р-ра или ком-
плектующ. к ним, вертикально-
фрез. головку. Т. 099-105-45-68
Редуктор угловой для сельхоз. 
техники, мотор-редуктор (можно 
один редуктор) ось тракторного 
прицепа, колеса ступицы. Т. 099-
105-45-68
Домкрат железнодорожный, на-
ковальню кузнечную, пресс ги-
дравлич. для выпрессовки и за-
прессовки. Т. 099-105-45-68
Припой олова в прутках, пово-
ротный стол фрезерного станка, 
суппорта до токарного тсанка. Т. 
099-105-45-68
З/части переднего моста МТЗ-
82 или в сборе мост, гидробак 
трактора Т-25, гирю спортивную 
-16, 24 кг. Т. 099-105-45-68
Патрон токарного станка от 80 
мм до 320 мм. новый или в хор. 
сост. Коробку отбора мощности: 
ГАЗ-51, 52, ЗИЛ. Т. 099-105-45-68
Эл/миксер, степлер, бинокль те-
атр., кофемолку, секатор, мельни-
цу, лампу синюю, тагонок газов. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35

Барометр, эл. точило, дрель, 
болг., мясорубку, косу, рюкзак, то-
пор, садов. инвентарь, любой, эл. 
плитку. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Эл. вафельницу, эл. инстру-
мент, б/у, бинокль, эл. выжигатель 
по дер., чудо-печку, эл. з/у 12 в, 
экспантер, шахматы, тиски. Т. 4-27-
91, 067-196-95-35
Барометр. Т. 063-263-54-03
Холодильник, газ. колонку, газ. 
плиту, телевизор, стир. маш., ван-
ну, батареи «Москвич», все в люб. 
сост. Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Фотопленку ч/б, цв., фотокассе-
ры, кинопленку, рентген, фиксаж, 
проявитель, фотобумагу, ракорд. 
Т. 099-370-60-27
Тротуарную плитку. Т. 066-
919-08-51
Деготь 1 л. Т. 066-919-08-51
Выхлопную трубу, резонаток, 
из нержавейки. Т. 066-919-08-51. 

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хорош. ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. Т. 095-428-02-
23, 067-599-49-36

Посуточно, почасово 2-ком. 
кв. в центре. Сделан хороший ре-
монт, мебель и сантехника новые, 
Wi-Fi, стоянка во дворе. Т. 066-424-
45-83
Посуточно квартиру со всеми 
удобствами, рядом автостоян., Wi-
Fi. Т. 050-074-21-13
Комната в общежит., на длит. 
срок, без мебели, по ул. Мира, 7. Т. 
096-713-91-11
2-ком. кв. с мебелью, газ. кол., 
микр. Капсюль (Куйбышевский), 
ул. Бульварная (Орджоникидзе). Т. 
050-340-02-93
Комната в общежит. на длит. 
срок. Т. 068-505-47-94
2-комн. кв. с автономн. отопле-
нием, на длит. срок. Т. 095-880-41-
03, 096-170-77-91.
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Про-
резная, со всеми удобствами. Т. 
066-483-89-42
Посуточно почасово 1-ком. кв. 
со всеми удобствами. Т. 099-164-
09-26, 067-366-41-54
Складские помещения в цен-
тре города, более 1000 кв. м. Т. 
098-673-13-44
1-комн. кв. в центре, 3/5 эт., ре-
монт, мебель, холодильник, бой-
лер, стиральная машинка. Т. 066-
222-60-49, с 17-21.
Помещение в центре г.С.Буда, 1 
эт., 36 кв.м, по ул.Европейской, 19, 
возле супермаркета. Т. 066-833-63-
61, 068-532-33-30.
1-комн. кв. в р-не нового рынка. 
Т. 066-474-38-77.
Квартира по ул.Мира, центр, 2 
эт., рядом парк. Т. 096-434-23-19.
1-комн. кв. в центре, с мебелью, 
на длит. срок. Т. 063-404-25-95.
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 300 кв.м под склад или произ-
водство, холодильная камера на 
1т, 5т (20 куб.м), склады с рампой. 
Форма оплаты любая. 050-274-25-
34, 067-542-24-20.

Помещение ул. Свободы, под 
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